
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Przebudowa drogi powiatowej 1198K w km od 23+790 do km 24+629 w miejscowości Kozłów, Powiat Miechowski.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIECHOWIE

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 299943221

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Warszawska 11

1.5.2.) Miejscowość: Miechów

1.5.3.) Kod pocztowy: 32-200

1.5.4.) Województwo: małopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL214 - Krakowski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: postepowania@zdpmiechow.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdpmiechow.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-0626413d-e2a7-11ee-9fce-3adbe5eb3a3d

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa drogi powiatowej 1198K w km od 23+790 do km 24+629 w miejscowości Kozłów, Powiat Miechowski.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0626413d-e2a7-11ee-9fce-3adbe5eb3a3d

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00292548

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-04-19

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00039230/01/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.6 Przebudowa drogi powiatowej 1198K w km od 23+790 do km 24+629 w m. Kozłów, Powiat Miechowski

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00246758

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00292548/01 z dnia 2024-04-19

2024-04-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: SE.261.8.2024

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja robót budowlanych związanych z 
Przebudowa drogi powiatowej 1198K w km od 23+790 do km 24+629 w miejscowości Kozłów, Powiat Miechowski.

Zadanie jest dofinansowane z RZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU DRÓG.

Przedmiot zamówienia obejmuje:
1) Roboty drogowe
ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE
- Karczowanie drzew wraz z wywiezieniem gałęzi i karpiny
- Ręczne karczowanie gęstych krzaków i podszycia wraz z wywiezieniem gałęzi i karpiny
ROBOTY ROZBIÓRKOWE
- Rozebranie podbudowy betonowej
- Rozebranie nawierzchni z kostki brukowej betonowej
- Rozebranie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych jezdni, zjazdów i dróg bocznych
- Rozebranie krawężników betonowych z ławą
- Rozebranie przepustów rurowych, ścianek czołowych, elementów betonowych
ROBOTY ZIEMNE
- Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych, wytyczenie ulicy
- Roboty ziemne wykonane koparkami podsiębiernymi z transportem urobku , wykonanie wykopów
- Formowanie i zagęszczanie nasypów z ziemi dowiezionej, wykonanie nasypów
PRZEPUSTY
- Roboty ziemne wykonane koparkami podsiębiernymi z transportem urobku
- Podkłady z ubitych materiałów sypkich na podłożu gruntowym
- Części przelotowe prefabrykowanych przepustów drogowych rurowych jednootworowych śr.400mm, 600mm, 800mm
- Zasypanie wykopów liniowych 
- Prefabrykowane obudowy wlotów, wylotów przepustów rurowych
ODWODNIENIE
- Roboty ziemne z transportem urobku
- Ręczne wykopy ciągłe lub jamiste
- Pełne umocnienie pionowych ścian wykopów liniowych
- Zasypanie wykopów liniowych o ścianach pionowych
- Ukop i przywóz gruntu do zasypki
- Zagęszczenie nasypów ubijakami mechanicznymi
- Podkłady z ubitych materiałów sypkich
- Studzienki ściekowe prefabrykowane z osadnikiem
- Studzienki rewizyjne z kręgów żelbetowych
- Kanały z rur PVC-U klasy S
- Kanały z rur PP z uszczelką, klasy S
- Ręczne roboty ziemne z transportem urobku
- W-wa wzmacniająca grunt pod w-wy technologiczne z geowłókniny
- Wypełnienie drenu francuskiego kruszywem
KRAWĘŻNIKI, OBRZEŻA, ŚCIEKI
- Krawężniki betonowe wystające
- Krawężniki betonowe najazdowe
- Krawężniki betonowe proste – oporniki
- Ława pod krawężniki, betonowa B-15 z oporem
- Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8cm
- Ława betonowa B-15 z oporem
JEZDNIA, ZATOKA AUTOBUSOWA, STANOWISKA POSTOJOWE
- Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża
- Podbudowa z gruntu stabilizowanego cementem, na miejscu
- Podbudowa z kruszywa łamanego
- W-wa wiążąca z mieszanek mineralno-bitumicznych AC16W – gr.8cm wraz z oczyszczeniem i skropieniem podbudowy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00292548/01 z dnia 2024-04-19

2024-04-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



- W-wa ścieralna z betonu asfaltowego AC11S – gr.4cm wraz z oczyszczeniem i skropieniem nawierzchni
ZJAZDY
- Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża
- Podbudowa z gruntu stabilizowanego cementem, z dowozu
- Podbudowa z kruszywa łamanego
- Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej grubości 8cm
- W-wa wiążąca z mieszanek mineralno-bitumicznych AC16W – gr.4cm
- W-wa ścieralna z betonu asfaltowego AC11S – gr.4cm
- Ułożenie w-wy destruktu, podwójnie powierzchniowo utrwalonego
CHODNIKI
- Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża
- Podbudowa z gruntu stabilizowanego cementem, z dowozu
- Podbudowa z kruszywa łamanego
- Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej grubości 8cm

POBOCZA
- Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża
- Podbudowa z gruntu stabilizowanego cementem, z dowozu
- Podbudowa z kruszywa łamanego
- Utrwalenie pobocza remonterem – trzykrotne skropienie emulsją i grysami 
ROWY-CIEKI UMOCNIENIA
- Umocnienie skarp i dna rowów płytami prefabrykowanymi 40/60/10- przygotowanie podłoża, wyk. podsypki, wypełnie
otworów 
- Umocnienie skarp i dna rowów płytami prefabrykowanymi 100/75/10- przygotowanie podłoża, wyk. podsypki, wypełnie
otworów
- Szpilki stabilizujące płyty
- Montaż odwodnienia liniowego, kortyka trapezowe duże
- Ścieki z prefabrykatów betonowych 50x50x15cm
ROBOTY WYKOŃCZENIOWE I ROBOTY RÓŻNE
- Umocnienie skarp- ziemia urodzajna z dowozu, obsiew, nawożenie
- Regulacja pionowa studzienek, zawory wodociągowe, gazowe
- Regulacja pionowa studni kanalizacyjnych
- Zabezpieczenie sieci wodociągowej rurami ochronnymi
- Dostarczenie wraz z montażem opraw oświetlenia ulicznego LED
URZĄDZENIA BEZPIECZEŃSTWA RUCHU
- Oznakowanie chemoutwardzalne grubowarstwowe
- Ustawienie słupków do znaków
- Pionowe znaki zakazu, ostrzegawcze, informacyjne, uzupełniające, drogowskazowe, miejscowości
- Rozebranie znaków drogowych
- Montaż tablic prowadzących U-3c/d
- Montaż tablic oznak. skrajni U-9

2) Tablice informacyjne:
- Wykonanie i montaż tablic informacyjnych o realizacji projektu z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (treść zgodna ze
wzorem regulaminu projektu).

Zadanie inwestycyjne będzie wykonywane w oparciu o dokumentację pn.: – Projekt techniczny / wykonawczy „Przebudowa
drogi powiatowej nr 1198K Mierzawa – Sędziszów – Kozłów w m. Kozłów od km 23+790 do km 24+830”, dla realizowanego
odcinka.

2. Przedmiot zamówienia opisano szczegółowo w: 
1) Dokumentacja – projekt techniczny / wykonawczy.
2) specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót, 
3) specyfikacji warunków zamówienia,
4) przedmiarze robót .
W przypadku rozbieżności lub nieścisłości w zapisach poszczególnych dokumentów wchodzących w skład dokumentacji
postępowania przyjmuje się, że prawidłowo zostały przedstawione dane wg hierarchii dokumentów wynikającej z kolejności
ich wyszczególnienia powyżej.

Załączone do SWZ przedmiary mają jedynie charakter informacyjny, pomocniczy do wyceny oferty. Wykonawca po
zapoznaniu się z dokumentacją projektową i innymi dokumentami postępowania jest zobowiązany do ustalenia zakresu
robót niezbędnych do osiągnięcia rezultatu. 

3. Wykonawca jest zobowiązany wykonać przedmiot umowy przy użyciu własnego sprzętu i materiałów.
4. Wykonawca zobowiązany jest do wydzielenia i zabezpieczenia terenu prowadzonych robót.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00292548/01 z dnia 2024-04-19

2024-04-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



5. Wykonawca jest odpowiedzialny za wykonywanie robót, odbiory częściowe (jeżeli dotyczy) oraz organizację (BHP, p.poż,
oraz koordynacja w zakresie BHP) na terenie prowadzonych robót. Wszystkie czynności należy prowadzić i wykonywać w
oparciu o aktualne normy i przepisy.
6. Zaleca się aby wykonawca dokonał wizji lokalnej na terenie roboty budowlanej oraz zdobył wszelkie informacje, które
mogą być konieczne do przygotowania oferty. Dokonanie wizji jest zalecane ale nie jest warunkiem koniecznym do złożenia
oferty w rozumieniu art.131 ust.2 ustawy.
7. Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV):
45233120-6 Roboty w zakresie budowy dróg
45233129-9 Roboty budowlane w zakresie skrzyżowań dróg
45233340-4 Fundamentowanie ścieżek ruchu pieszego
45233150-5 Roboty w zakresie regulacji ruchu
45111300-1 Roboty rozbiórkowe
45111200-0 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę, roboty ziemne
45233320-8 Fundamentowanie dróg
45236000-0 Wyrównanie terenu

8. Jeżeli Wykonawca stwierdzi, że użyte w SWZ i w załącznikach do SWZ normy krajowe lub normy europejskie lub normy
międzynarodowe mogą wskazywać na producentów produktów lub źródła ich pochodzenia to Zamawiający dopuszcza w
tym zakresie rozwiązania równoważne. Oznacza to, że parametry techniczne tak wskazanych produktów, określają
wymagane przez Zamawiającego minimalne oczekiwania co do jakości produktów, które mają być użyte do wykonania
przedmiotu umowy. Ponadto, w każdym przypadku stwierdzenie, że opis czy też cecha opisanego produktu, która może
wskazywać na źródło pochodzenia lub producenta to Wykonawca również jest uprawniony do stosowania produktów
równoważnych, przez które rozumie się takie, które posiadają parametry techniczne nie gorsze od tych wskazanych w SWZ
i/lub w załącznikach do SWZ. Dopuszcza się również wykazanie tej równoważności normami równoważnymi w stosunku do
tych wskazanych w OPZ. Na Wykonawcy spoczywa ciężar wskazania „równoważności”. Przy doborze materiałów
równoważnych Wykonawca zobowiązany jest zapewnić również osiągnięcie wskaźników określonych w OPZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45233129-9 - Roboty budowlane w zakresie skrzyżowań dróg

45233340-4 - Fundamentowanie ścieżek ruchu pieszego

45233150-5 - Roboty w zakresie regulacji ruchu

45111300-1 - Roboty rozbiórkowe

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45233320-8 - Fundamentowanie dróg

45236000-0 - Wyrównywanie terenu

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 6

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 3276826,47 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 4584966,94 PLN

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00292548/01 z dnia 2024-04-19

2024-04-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 3276826,47 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: PRODIM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 521633348

7.3.3) Ulica: ul. Blokowa 14

7.3.4) Miejscowość: Kraków

7.3.5) Kod pocztowy: 31-752

7.3.6.) Województwo: małopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Tak

7.4.1.) Informacja o częściach zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz nazwy
ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani:

Podwykonawca nieznany na etapie składania ofert. Zakres roboty rozbiórkowe, ziemne, podbudowy, przepusty,
odwodnienie, oświetlenie, wykończenia, oznakowanie.

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-04-17

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 3276826,47 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 180 dni

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00292548/01 z dnia 2024-04-19

2024-04-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Przebudowa drogi powiatowej 1198K w km od 23+790 do km 24+629 w miejscowości Kozłów, Powiat Miechowski.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIECHOWIE
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 299943221
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Warszawska 11
	1.5.2.) Miejscowość: Miechów
	1.5.3.) Kod pocztowy: 32-200
	1.5.4.) Województwo: małopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL214 - Krakowski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: postepowania@zdpmiechow.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdpmiechow.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0626413d-e2a7-11ee-9fce-3adbe5eb3a3d
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00292548
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-04-19
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00039230/01/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00246758

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: SE.261.8.2024
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 6
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 3276826,47 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 4584966,94 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 3276826,47 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: PRODIM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 521633348
	7.3.3) Ulica: ul. Blokowa 14
	7.3.4) Miejscowość: Kraków
	7.3.5) Kod pocztowy: 31-752
	7.3.6.) Województwo: małopolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Tak
	7.4.1.) Informacja o częściach zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz nazwy ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani:

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-04-17
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 3276826,47 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 180 dni
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



